бхр. 701761 6028

## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO HERMANOS DEL TRANSPORTE COMPAHERMANOS S.A.

Quito 29 de Marzo del 2019

**SEÑORA** 

ANDRANGO LLUMITASIG M<u>ARIA</u> GRI<u>M</u>ANESA

Los accionistas que en sesión de Junta General celebrada el 29 de MARZO del 2019 en las oficinas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO HERMANOS DEL TRANSPORTE COMPAHERMANOS S.A., Ubicada en el Distrito Metropolitano de Quito, Provincia de Pichincha han designado a usted como Gerente General de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO HERMANOS DEL TRANSPORTE COMPAHERMANOS S.A., por lo tanto Representante legal de la Compañía, con todas las atribuciones y deberes establecidos en los estatutos, por Dos años a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito, lo que comunico para los fines legales pertinentes, debiendo expresar su aceptación.

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO HERMANOS DEL TRANSPORTE COMPAHERMANOS S.A., que se constituyó mediante escritura pública celebrada el 21 de FEBRERO del 2015, en la Notaria Cuadragésima Sexta del Cantón Quito, de la Dra. Hiroshima Villalva Miranda, legalmente inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 03 de Marzo del 2015 bajo el número 1074 y el número 9662 del respectivo repertorio.

**Atentamente** 

Sr. TOCTAGUANO PILA EDISON JAVIER

**PRESIDENTE** 

Yo, ANDRANGO LLUMITASIG MARIA GRIMANESA **ACEPTO** la designación de GERENTE GENERAL realizada por loa accionistas y ofrezco cumplir y hacer cumplir con los Estatutos y la Ley.

Quito 29 de Marzo del 2019

Sra. ANDRANGO LLUMITASIG MARIA GRIMANESA

C.C. 050264043-6